
1 

 

ZARZĄDZENIE NR 58/2018 

Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 30 kwietnia 2018 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mieroszów na 2018 rok. 

 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990  roku  

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) oraz art. 257 pkt 
3 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych         
(j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 
 

1. Zmiany po stronie dochodów przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Zmiany po stronie wydatków przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 
§ 2 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

Plan budżetu przed dokonanymi zmianami wynosił: 
a) plan dochodów :   30.349.007,79 zł 

b) plan wydatków :   31.256.508,21 zł  
c) deficyt budżetowy :   -907.500,42 zł 
d) przychody :  1.886.504,42 zł 

e) rozchody :  979.004 zł. 
 

Plan budżetu po zmianach wynosi: 
a) plan dochodów :   30.378.201,30 zł 
b) plan wydatków :   31.285.701,72 zł  

c) deficyt budżetowy :   -907.500,42 zł 
d) przychody :  1.886.504,42 zł 
e) rozchody :  979.004 zł 

 
 

 

§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 



2 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia Burmistrza Mieroszowa 

  

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mieroszów na 2018 rok 

 

Podstawą zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków są pisma od Wojewody  

Dolnośląskiego zwiększające oraz zmniejszające kwoty dotacji  : 

 rozdział 01095 Pozostała działalność kwota 54.555,51 zł zwiększająca dochody       

i wydatki to środki na zwrot części podatku akcyzowego oraz na pokrycie kosztów 

w sprawie jego zwrotu, 

 w rozdziale 80104 Przedszkola, zmniejszono dochody i wydatki o kwotę 39.780 zł, 

 rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowe zwiększono dochody i wydatki o kwotę   

1.654 zł, z przeznaczeniem na wypłatę dodatków energetycznych i na koszty 

obsługi tego zadania w II kwartale 2018r, 

  zmniejszono dochody i wydatki w rozdziale 85230 Pomoc w zakresie dożywiania    

o kwotę 19.800 zł, 

 w rozdziale 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 

zwiększono dochody i wydatki o kwotę 35.564 zł,   

 zmniejszono dochody i wydatki w dziale 855 Rodzina o kwotę 3.000 zł.  

 

Pozostałe zmiany po stronie wydatków wynikają z konieczności dopasowania planu do 

faktycznych potrzeb budżetu i tak: 

 

 w rozdziale 75414 Obrona cywilna zwiększono plan w § 4700 o kwotę 165 zł z 

przeznaczeniem na szkolenie w zakresie obrony cywilnej, 

 przesunięcia w rozdziale 80101 i 80103, dotyczą zabezpieczenia wydatków 

związanych z zakupem usług zdrowotnych § 4280 kwota 82 zł i szkoleń  § 4700 

kwota 468 zł, w ZSP w Sokołowsku, 

 zwiększono plan wydatków o kwotę 3.000 zł § 4700 na szkolenia w rozdziale 80146 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w Publicznej Szkole Podstawowej w 

Kowalowej, 



3 

 

 w rozdziale 80104 i 80146 w Przedszkolu Miejskim w Mieroszowie w celu 

dopasowania planu do potrzeb bieżących, przesunięto środki  pomiędzy § 4300 

kwota 2.500 zł. 

 

 

Sporządziła 

Iwona Wojciechowska-Zatorska 

Skarbnik  Gminy 


